
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727893

Pronájem kanceláří, Praha 5, Stodůlky

Pronájem kancelářského prostoru, 273 m?,
Praha, ul. Klausova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876657 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Klausova

Pronájem kancelářského prostoru, 273 m?, Praha, ul. Klausova

Nabízíme k pronájmu prvotřídní obchodní prostor v prestižní lokalitě
na ulici Klausova v Praze. Tento moderní prostor o rozloze 273 m?
je ideální pro e-shopy a firmy, které hledají kombinaci kanceláří a
skladovacích prostor. Prostor zahrnuje prostorné a světlé kanceláře
na dvou podlažích, které poskytují ideální pracovní prostředí. Objekt
disponuje 6 kancelářemi, jedna z nich je upravená na uzamykatelný
trezor. Velký sklad zabezpečený trezorovými dveřmi je perfektní pro
logistiku a provoz e-shopu. Prostor je vybaven moderním
zabezpečovacím systémem. K dispozici je kuchyňka a sociální
zařízení, včetně sprch. Lokalita je klidná a dobře dostupná s
výborným napojením na veřejnou dopravu a hlavní silniční tahy.
Parkování je možné přímo v objektu a také venku. Jednou z
předností je terasa o rozloze 36 m?, která poskytuje příjemný
venkovní prostor pro relaxaci nebo neformální schůzky. Prostor je
připraven splnit všechny vaše požadavky a podpořit růst vašeho
podnikání. Pro více info volejte

CENA: (za měsíc) 39 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 347

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727893

Pronájem kanceláří, Praha 5, Stodůlky

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 3

Připojení na internet
ADSL
Kabelové
Jiné

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 273

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Elias Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727893

Pronájem kanceláří, Praha 5, Stodůlky

3 / 3


